
UCHWAŁA NR 35/1196/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
  § 1.1. Wyraża się zgodę Panu Jarosławowi Pająkowskiemu – dyrektorowi Zespołu 
Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego do: 
1) formułowania, podpisywania i składania w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

wniosków wraz z wymaganymi załącznikami i oświadczeniami o udzielenie dotacji oraz 
umów dotacji z Gminą Świecie oraz Kujawsko-Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zagrody 
olenderskiej wraz z  pomenonicką chatą w Chrystkowie – obiektu wpisanego do rejestru 
zabytków pod numerem A/306/1 z dnia 06.04.1992 r.; 

2) sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego, z tytułu otrzymanych 
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie dotacji, o których mowa w pkt. 1. 

2. Decyzje i czynności podjęte w ramach niniejszego pełnomocnictwa, które mogą 
powodować powstanie zobowiązań pieniężnych wymagają kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 § 2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 udziela się na czas zatrudnienia na 
stanowisku Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego. 
 
 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                              
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U.  z 2014 r. poz. 379  
i poz.1072, Dz. U.  z 2015 r. poz. 1045. 


